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Atelier Boonen - Fichet-Bauche Enigma

Informations complémentaires
Fichet-Bauche Enigma - Armoire forte pour documents sensibles (IGI 1300 - Classe B)

L'armoire forte Enigma est congue pour offrir une protection physique contre l'indiscrétion et I'effraction.
Elle est conforme aux exigences de la réglementation frangaise « Secret Défense » selon I'lGI 1300, classe
B.

Disponible en cing capacités (250 & 1100 litres), avec une ou deux portes. Sa structure comprend des
portes & double paroi (658mm) et des parois en tole d’acier de 28mm. Elle intégre un systéme de blocage
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en cas d'attaque ainsi que des pénes crochets brevetés pour une résistance mécanique renforcée.
Plusieurs systémes de verrouillage conformes & la norme EN 1300 sont proposés :

Serrure @ clé M3B + 3 Tubes

Serrure @ combinaison mécanique Moneo V

Serrure & combinaison électronique Nectra

L'agencement intérieur est modulable : tablettes réglables ou renforcées, tablettes coulissantes, support
a clés ou armoires intérieures. Grace a ses charniéres intégrées, Enigma peut également étre installée en
enfilade.

Verrouillage quarte directions par pénes ellipses

e Equipé en standard d'une serrure a clef Fichet-Bauche Mxb et serrure & code mécanique a trois
compteurs.

Tablettes réglables en hauteur

Couleur: gris clair et bleu
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Spécifications du modele

Dimensions extérieures

Modéle (mm)

25 H1050 L655 P500
45 H1050 L1150 P500
50 H1970 L655 P500
75 H1970 L1000 P500
110 H1970 L1150 P600

Dimensions internes
(mm)

H910 L629 P428
H910 L1124 P428
H1830 L629 P428
H1830 L974 P428

H1830 L1124 P528
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Volume (L)

250 L
440 L
500 L
750 L

1100 L
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Poids (kg) Tablettes

85 kg

120 kg

140 kg

186 kg

200 kg
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