

Atelier Boonen - Fichet-Bauche Enigma



Informations complémentaires

Fichet-Bauche Enigma - Armoire forte pour documents sensibles (IGI 1300 - Classe B)

L'armoire forte Enigma est conçue pour offrir une protection physique contre l'indiscrétion et l'effraction. Elle est conforme aux exigences de la réglementation française « Secret Défense » selon l'IGI 1300, classe B.

Disponible en cinq capacités (250 à 1100 litres), avec une ou deux portes. Sa structure comprend des portes à double paroi (65mm) et des parois en tôle d'acier de 2mm. Elle intègre un système de blocage

en cas d'attaque ainsi que des pênes crochets brevetés pour une résistance mécanique renforcée.

Plusieurs systèmes de verrouillage conformes à la norme EN 1300 sont proposés :

Serrure à clé M3B + 3 Tubes

Serrure à combinaison mécanique Moneo V

Serrure à combinaison électronique Nectra

L'agencement intérieur est modulable : tablettes réglables ou renforcées, tablettes coulissantes, support à clés ou armoires intérieures. Grâce à ses charnières intégrées, Enigma peut également être installée en enfilade.

- Verrouillage quarte directions par pênes ellipses
- Equipé en standard d'une serrure à clef Fichet-Bauche Mxb et serrure à code mécanique à trois compteurs.
- Tablettes réglables en hauteur
- Couleur: gris clair et bleu

Spécifications du modèle

Modèle	Dimensions extérieures (mm)	Dimensions internes (mm)	Volume (L)	Poids (kg)	Tablettes
<u>25</u>	H1050 L655 P500	H910 L629 P428	250 L	85 kg	1
<u>45</u>	H1050 L1150 P500	H910 L1124 P428	440 L	120 kg	1
<u>50</u>	H1970 L655 P500	H1830 L629 P428	500 L	140 kg	3
<u>75</u>	H1970 L1000 P500	H1830 L974 P428	750 L	186 kg	3
<u>110</u>	H1970 L1150 P600	H1830 L1124 P528	1100 L	200 kg	3